
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 – 08.97    (04/00/Do) PI5-4422.DOC

Popis

RENOLIT MP PLUS je víceúčelové plastické mazivo
na bázi lithného mýdla. Má velmi dobrou přilnavost, je
mechanicky zatížitelné, stabilní vůči stárnutí a odolné
vůči vodě.

RENOLIT MP PLUS poskytuje velmi dobrou ochranu
proti korozi, vykazuje velmi dobré vlastnosti při níz-
kých teplotách, je poddajné a stabilní vůči hnětení.

Použití

RENOLIT MP PLUS je ideální jako univerzální plas-
tické mazivo určené pro všechna mazací místa osob-
ních vozidel, užitkových vozidel a pracovních strojů.
RENOLIT MP PLUS je použitelný jako mazivo na póly
baterií.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - KP2K-30 DIN 51 502
Barva - přírodní -
Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 1/10 mm 265 až 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 – 90 DIN 51 807
Svařovací zatížení na ČKS N 2600 DIN 51 350-4
Antikorozní účinky na oceli (metoda Emcor) stupeň koroze 0 – 0 DIN 51 802
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 100 DIN 51 805

při – 30 °C hPa < 1400 DIN 51 805
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 120 DIN 51 806

krátkodobě °C 140 a metoda firmy
Bod vzplanutí °C > 220 DIN ISO 2592

RENOLIT  MP  PLUS PI 5-4422

Víceúčelové plastické mazivo se zvýšenou přilnavostí


